COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE RECEBIMENTO DOCUMENTOS FALTANTES HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 07/2019 – SAMAE

INTERESSADA: Z&Z LOCAÇÃO DE MÁQ. E QUE. PARA CONS. CIVIL LTDA. ME

Às nove horas do trigésimo primeiro dia, do mês de maio de dois mil e dezenove (31/05/2019), na sala de
Licitações da Prefeitura de Timbó/SC reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria n° 1083, de 02 de janeiro de 2019, para dar continuidade à análise dos documentos
-  Habilitação da Tomada de Preços nº. 17/2019 - SAMAE, conforme prazo proposto para regularização de
documentos relacionados na Ata de Julgamento da Habilitação publicada no Diário Oficial dos
Municípios/SC, edição n.º 2835, página 1405.

Dentro do prazo legal estabelecido para apresentação dos documentos faltantes, a licitante Z&Z LOCAÇÃO
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME regularizou a
documentação, sendo que, a Comissão decide encaminhar os documentos anexados para a área de
Engenharia para Parecer Técnico.

Tendo em vista a decisão proferida, os envelopes de propostas deverão permanecer no Setor de Licitações,
devidamente lacrados, até a data designada para a sua abertura.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente, que lida e achada conforme,
vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES MOSER
Presidente

ANGELA PREUSS
Membro

DAVI BERRI
Membro